[image: image1.png]

[image: image2.png]

REQUERIMENTO Nº. 110/2015

      Em, 27 de Novembro de 2015.
Exmº. Srº. FRANCISCO SILVÉRIO DE MEDEIROS
MD Presidente da Câmara Municipal de Carnaúba dos Dantas/RN

O Edil que abaixo subscreve vêm mui respeitosamente a Vossa Excelência, REQUERER que após as formalidades regimentais desta Casa Legislativa, que seja encaminhado cópia ao Exmº Sr. Prefeito Municipal SÉRGIO EDUARDO MEDEIROS DE OLIVEIRA, solicitando que seja feita a construção de 03 (Três) quiosques  na  Praça localizada em frente ao Colégio Instituto Municipal João Cândido Filho   em nosso município.
JUSTIFICATIVA
Tal benfeitoria se dá devido os acontecimentos que existe naquele local  em virtude dos problemas existente  de usuário de drogas,por isso que a construção de quiosques faz necessária para o bem estar do  nosso município
Certo do apoio dos demais colegas Vereadores na aprovação deste e de contar com a sensibilidade do Exmº. Sr. Prefeito Municipal sua execução antecipo meus agradecimentos.

Sala das Sessões “Vereador Wilson Luiz de Souza”, da Câmara Municipal de Carnaúba dos Dantas-RN, em 27 de Novembro de 2015.
_______________________________________________

MARFRAN DE MEDEIROS SANTOS
Vereador Proponente

[image: image3.jpg]CAMARA MUNICIPAL DE CARNAUBA DOS DANTAS/RN
“Legislando com unido, respeitando e ouvindo o povo*

Casa Legislativa “Antonio Petrénilo Dantas”

Rua Juvenal Lamartine, 200A | Centro | Fax 84 3479.2304 | 3479.2135
Carnauba dos Dantas/RN | CEP 59.374-000